Câmara  Municipal  de  Nísia  Floresta/RN,  publicadas  em  mídia
impressa  (jornais  e  revistas)  sites  da  internet  compreendendo
captação, seleção, a compilação em banco de dados, a organização,
a  avaliação  e  a  remessa  à  Câmara,  no  valor  de  R$  59.100,00
(CINQUENTA E NOVE MIL E CEM REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a)Ilustríssimo(a). Senhor(a).  RICHARDSON RUAN
DA COSTA FREIRE, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Nísia Floresta – RN, 20 de março de 2024.